

Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor : drumuri asfaltate

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 246 866,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L204 Drum de acces or.Soldanesti (str.Pacii)				
1	DI106 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	29,20	9,40 0,00	274,56 0,00
2	DI158A п. K=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm	m2	52,00	266,20 40,34	13 842,37 2 097,67
3	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,75	9 893,83 0,00	17 314,20 0,00
4	DB16H п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 920,00	147,23 3,46	429 921,49 10 102,03
Total L204 Drum de acces or.Soldanesti (str.Pacii)						461 352,62
Incluziv salariu						12 199,70
		2. L206 Soldanesti-Papauti-				

1	2	3	4	5	6	7
		Tareuca(or.Soldanesti,str.Eminescu)				
5	DI106 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	27,23	9,40 0,00	255,84 0,00
6	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,63	9 914,48 0,00	16 160,60 0,00
7	DB16H п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 723,00	147,23 3,46	400 916,95 9 420,49

Total L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca(or.Soldanesti,str.Eminescu)						417 333,39
Incluziv salariu						9 420,49

Прямые затраты	lei	878 686,01
Contributiile sociale si medicale	22,50 %	4 864,54
Total	100,00 +	883 550,55
Cheltiueli de regie	12,00 %	106 026,06
Total	100,00 +	989 576,61
Beneficiu de deviz	5,00 %	49 478,83
Total	100,00 +	1 039 055,44
TVA	20,00 %	207 811,09

Total deviz: **1 246 866,53**
Incluziv salariu **21 620,19**

Intocmit

(S.A."Drumuri Soroca"sectorul
Soldanesti N.Bahna)
(funcția, semnătura)

Verificat

(S.A."Drumuri Soroca"sectorul
Soldanesti M.Gandrabor)
(funcția, semnătura)